Законному представителю

ПАО «Ленэнерго»

площадь Конституции, д. 1,

Санкт-Петербург, 196247

office@lenenergo.ru

25.05.2016 № О/05/112

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела

об административном правонарушении № 29-05-Ш/16

«25» мая 2015 г.                                                                 г. Санкт-Петербург

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ленинградской области (далее - Ленинградское УФАС России) Коннов Глеб
Николаевич, рассмотрев материалы в присутствии защитника ПАО «Ленэнерго»
<...> по доверенности № 146-16 от 17.03.2016 дела об административном
правонарушении № 29-05-Ш/16, возбужденного протоколом от 12.05.2016 № 29 в
отношении ПАО «Ленэнерго» (196247, Санкт-Петербург, пл. Конституции, д.1, ИНН
7803002209).

УСТАНОВИЛ:

Существует необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела и
получении дополнительной информации.

Руководствуясь  частью  2  статьи  29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

    Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении
№ 29-05-Ш/15 до 27.06.2016.

Заместитель руководителя                                                          Г.Н. Коннов

А.Д. Севрова

(812) 274 30 70